
För matchvärdar/Arenavärdar 
 
För att kunna genomföra en cup i år har vi behövt tänka på nytt för att på bästa möjliga sätt 
kunna genomföra cupen på ett säkert sätt med tanke på den pandemi som råder. 
 
Vi har förr om åren alltid haft matchvärdar (MV) kommer använda röda 
”matchvärdsvästar”)) på arenorna där uppgiften har varit att hjälpa publiken med frågor, ha 
koll på bollar till matcherna och se till att publiken sköter sig mm. 
Vi har kvar den rollen även i år. 
 
Det vi har lagt till är arenavärdar (AV kommer använda gula ”trängselvästar”). Uppgiften för 
dem är att säkerställa att vi har koll på hur mycket publik vi har samt att de som är inne 
håller avstånd till varandra, i kiosk- och toalettköer. 
 
För att vi ska få ha en cup så har vi delat in de olika spelplanerna i olika områden. 

 
På Vretavallen kommer vi spela 5 x 5. Det kommer placeras 1 plan i varje hörn totalt 4 
planer. 
Uppgiften för AV blir att hålla koll på antalet åskådare innanför staket på Konstgräset. 
Det finns två öppningar för att komma in på arenan den som är på kortsidan används som 
ingång och den som är bredvid fast på långsidan blir utgång. 
För att hålla koll på hur många som går in och ut så kommer det finnas ”klickare” som 
hjälpmedel  
 
På Skogsvallen har vi två områden. 
 
OBS! Fördelningen av Personalen på Skogsvallen är följande: 
 
På plan 2 (närmast vattentornet) kommer det spelas 9 x 9. 
 
Här sätter vi 1 AV som sköter räkningen av in och utpasserande publik. 1 person kommer 
klara det då det bara är publik till 1 plan. 
1 person till agerar MV 
 
De personer som ska vara med eller vara publik kommer parkera på lilla parkeringen som 
ligger i anslutning till planen. Där kommer vi göra en separat in – och utgång. Vi kommer ta 
hjälp av ”klickare” för att hålla koll på publikmängden.  
De kommer vara ett högt staket som avgränsar planen längs med hela långsidan. Det är 
viktigt för de som är matchvärdar att hålla koll så ingen passerar det staketet. 
 
Resterande del av Skogsvallen kommer det spelas 7 x 7 på. 
3 matcher spelas på plan 1 
3 matcher spelas på plan 3 
1 match spelas på plan 4 
 



På denna del av arenan gör vi följande uppdelning: 
 
2 st. AV sköter räkningen av publik vid in- respektive utsläppet. 
1 MV vid plan 4 
2 MV vid plan 1 
2 MV vid plan3 
Övriga som arbetar (3 St.) kör som AV 
 
Lagen samt publiken kommer parkera på den stora parkeringen samt upp mot skyttebanan. 
Vi kommer även här skapa separat in – och utgång för publiken. ”Klickare” kommer 
användas för att veta antalet. 
 

 
 

 

Kiosker 
 

Vi kommer ha kiosker i samtliga områden. 7x7 området som är störst kommer ha två 
kiosker, 1 utanför teknikplan samt 1 uppe på vallen bredvid speakerhuset. 
 
Området för 9x9 kommer ha en kiosk på gräsplanen upp mot skogen (mellan plan 2 
och 4: a) 
 
På Vretavallen kommer vi ha en kiosk på asfalten utanför konstgräset. 
 
Vi kommer ha ett uppmärkt kösystem markerade avstånd för kunderna. 
kioskerna planeras på ett sätt som ska skapa ett naturligt flöde, så att det inte 
uppstår någon trängsel. 
 

 
 

Toaletter 
 

På Skogsvallen 9x9 området så kommer vi sätta staketet så att de kan använda 
toaletterna i omklädningsrum 1 och 2.  
Vi kommer märka ut avstånd i köerna och skapa ett flöde så att de går in i ena dörren 
och ut genom andra. 
 
På Skogsvalllen 7x7 området kan gästerna använda toaletterna i omklädningsrum 3 
och 4 och  
5 / 6.  Det kommer även finnas 3 st. baja major till förfogande. 
På samtliga ställen kommer det markeras ut hur köerna ska gå. 
 
På Vretavallen 5x5 området kommer det finnas baja-major placerade i närhet till 
Konstgräsplan. Kösystem med avståndsmarkeringar kommer att finnas 
 



           

Parkering 
 

Det kommer vara viktigt att besökarna parkerar rätt. Vi får under inga 
omständigheter låta besökare gå igenom ett område på Skogsvallen för att de 
hamnat på fel ställe. Är det någon som parkerar vid fel område så måste de åka 
till rätt ställe för att parkera, eller så får de gå på utsidan av hela Skogsvallen för 
att komma rätt  
 

 
 

Handsprit  
Vi kommer placera ut flertalet bord på samtliga områden med möjlighet till 
handtvätt samt handsprit. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Allmänna råd till MV och AV 

 
 
 Ha en så stor allmänkunskap om området som möjligt tex var det finns 

vatten/handsprit att hämta, vad planerna har för nummer, var Vretavallen respektive 
Skogsvallen ligger för de som byter arena mm.  
 

 Vi har också matcher på Ärentuna IP, där spelas endast 9 x 9 matcher. 

 Finnas tillgänglig för motståndarlagen för att svara på frågor och visa till de faciliteter 
som finns på arenorna.  
 

 Hänvisa publiken till annan del av planen än där lagens avbytarbänk är belägen. 
Åskådare skall stå minst 2-3 meter från linjen. Ingen bakom målen.  

 Under match bevaka att ingen i publiken uppträder störande för ledare, spelare och 
domare.  
 

 Uppstår problem som inte matchvärden kan lösa, kontaktas någon ur cupkommitén  
 

 Matchvärden är en av klubbens/cupens ansikte utåt. Det är därför viktigt att 
matchvärden uppträder korrekt och värdigt. Vi strävar efter att uppnå ett vårdat 
språk på planen och att inga hot eller förolämpningar förekommer mellan aktörerna 
på planen. Detta gäller givetvis även för matchvärden. När det gäller relationen till 
unga människor, tänk på det gamla ordstävet: ”Barn gör inte som vuxna säger, utan 
som vuxna gör” Självklart ska inte matchvärden använda tobak eller alkohol eller 
andra berusningsmedel i roll som matchvärd.  

 
 Matchvärden skall bära ”matchvärdsväst” för att synas och lätt kunna bli igenkänd. 

Matchvärdsvästarna finns att hämta i styrelserummet (bakom/bredvid cafeterian på 
IP) 
För de som är matchvärdar på Vretavallen så finns västarna att hämta i 
serveringstältet. 
 

 Tillsammans med domaren ser matchvärden till att det finns bollar på varje plan (2 st. 
per plan) inför varje match. Storleken på bollarna är följande: 5-manna storlek 3. 7- & 
9 manna spelar med storlek 4.  
 

 

 

 


